
ZARZĄDZENIE Nr 26 /2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 14 lutego 2019 roku

zmieniające  zarządzenie  Nr 16/2019 Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  24  stycznia  2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu  Nr  16/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  24  stycznia  2019  r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,  w  Regulaminie

Organizacyjnym Urzędu Miasta Pionki w§ 26 w zdaniu pierwszym wyrazy „Do zadań Wydziału

Strategii,  Inwestycji  i  Zarządzania  Mieniem Gminy należy  w  szczególności:”  zastępuje  się

wyrazami  „Do  zadań  Wydziału  Rozwoju,  Inwestycji  i  Gospodarowania  Mieniem  Gminy

należy w szczególności:”

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia

1 lutego 2019 r. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 


